Serv. Determinazioni Dirigenziali

Tragmesza: S-@’u . Y

il 28-06-06

/\ I} Resp. del senvizio

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO .

Generale ) . . .
Liquidazione spesa per rimborso

In data: 29 GlU. 2006 carburante al dipendente Geom.
12272 Tribastone Giuseppe per l’utilizzo
N. del mezzo proprio.

N.,JQ4 SETTORE X

Data /L? 0% 01)

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Somma impegnata con Determinazione Dirigenziale n.848 del
12/05/2006 alla:

FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 01 o

BIL. 2006 CAP.1760  IMP.5387/06 (Liquid. 0% /06 )

IL RAGIO ERE?W/

IL’anno duemilasei, 1l giorno ventisette del mese
di giugno, nell’ufficio del settore X, il
Dirigente Ing. Lettica Giulio, ha adottato la
seguente'determinazione:

Ll‘;t;uuor Amminftrativa

L N \5&/ 1\Scriblin BA—LD



- Premesso che i mezzi attuaimente in dotazione al Settore X non sono in numero
sufficiente a soddisfare le notevoli richieste di interventi quali manutenzioni, controlli e
sopralluoghi vari, pertanto, per assicurare la continuita del servizio ed il tempestivo
intervento dei tecnici al fine di evitare gravi disagi e problemi di incolumita pubblica, 'uso
del mezzo proprio € stato piu volte I'unica alternativa;

- Ritenuto che i dipendenti , per i casi sopra esposti, che sono costretti ad utilizzare il
proprio mezzo, debbono preventivamente compilare una scheda di autorizzazione,
controfirmata dal Dirigente, con la causale ed i chilometri che prevedono di percorrere,
nonché una dichiarazione di responsabilita.

- Preso atto che il ricorso al mezzo privato € rimborsato dal’Amministrazione con una
somma pari a 1/5 (€ 0,27) del costo medio di un litro di benzina verde per ogni chilometro

percorso.

_Constatato che il Geom. Tribastone Giuseppe, responsabile dei servizi tecnici a Marina
di Ragusa, a causa della mancanza di mezzi comunali a disposizione € preventivamente
autorizzato dal Dirigente, ha utilizzato il proprio mezzo ed ha presentato, come da allegata
documentazione, il seguente rendiconto per i mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile,

maggio, giugno 2005:
KM percorsi costo al KM tot.

Tribastone Giuseppe 6.350 €0,27 € 1.714,50;

. Vista la Determinazione Dirigenziale n.848 del 12/05/06 con la quale veniva impegnata
una somma di € 2.000,00 da utilizzare esclusivamente per il rimborso ai dipendenti del
Settore X che hanno utilizzato il mezzo proprio per motivi di servizio nelfanno 2006,

_Visto lart. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

- Visto il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla copertura finanziaria,

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate allart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici & dei
Servizi al quale si rinvia;

_Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1. Liquidare la somma complessiva di € 1.714,50, al Funzionario del Settore X
Geom Tribastone Giuseppe, impegnata con D.D. n.848 del 1_2I05/06 alla Funz.09
Serv.04 Int.01 del Bil. 2006 (Cap.1760 Imp.5387/06 — lig. 1623 /0.6 ...... 106);

2. Autorizzare T'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore

del Geom. Tribastone Giuseppe per importo di € .1.714,50;
IL DIRIGENTE%;; EL SETTORE X
(Ing. Giulio Lettica)




- : . 2B .
N°6 schede mensili | < N A i 21}4& RS Pramd 2

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti uffici: RAGIONERIA

’\ 11, DIRIGENTE DH

Per nresa visione
1l Seoretari
e 1l Segretario Genef!ﬁb

./Dé /‘ /

/

5




SETTOREFF‘ANZAJECONTABHJTA’

si attesta la copertura finanziaria

98-06-00
ITL RESPONSAB;’@E I RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, € di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa 30/05 /OC
) ///EE?MESSO COMUNALE
~——i/24559ﬁ¢%; fﬁéééﬁzﬂEZ?%”
T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal 50 fo6 [0&

al o€ [of /0(
Ragusa__ QY //DQf/Oé

IL MESSO COMUNALE




